
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

أبو الأسود  الدؤلي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0779

1

2

3

4

5

6

7

8

221810779001

221810779002

221810779003

221810779004

221810779005

221810779006

221810779007

221810779008

اركان علي عبدالله معله

الحسن فارس هادي محمد

امجد جبار قاسم سمير

باسم حسين شاكر خلف

حسين ثائر عبد المالك خلف

حسين سعد ثامر حاجم

حسين عدنان حريجه كزار

حسين عدنان خيري حمادي

59

81

92

62

75

64

79

85

71

88

86

62

72

62

73

76

42

79

74

37

66

53

50

63

42

94

81

41

79

65

59

60

65

87

74

54

76

63

71

84

51

86

79

51

79

61

58

88

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

515

486

0

447

368

390

456

0

85.83

81

0

74.5

61.33

65

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

59

77

95

73

80

72

73

83

75

92

84

63

72

64

73

82

29

67

62

15%

64

40

38

58

34

93

72

27

68

68

52

55

72

94

65

51

78

68

72

92

52

79

66

48

66

51

47

92

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

502

444

0

428

0

0

462

0

83.67

74

0

71.33

0

0

77

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

84

89

50

70

55

84

86

67

83

88

60

72

59

72

69

55

90

86

59

67

65

61

68

50

95

90

54

90

62

65

64

58

80

82

57

74

58

70

75

50

92

91

54

91

70

69

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

339

524

526

334

464

369

421

445

56.5

87.33

87.67

55.67

77.33

61.5

70.17

74.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

أبو الأسود  الدؤلي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0779

9

10

11

12

13

14

15

16

221810779009

221810779010

221810779011

221810779012

221810779013

221810779014

221810779015

221810779016

حسين عدنان عواد راهي

حكيم عامر حكيم دخيل

حمزه علاء  رحم نعمه

حيدر قصي حاجم عوده

صالح حسين جاسم لفته

طالب علي خضير سلمان

عباس فلاح  حسن خضير

عبدالله نصار جابر حاجم

92

90

75

86

85

81

77

73

94

92

75

80

80

60

79

74

73

87

68

58

50

51

53

53

84

83

66

61

60

74

50

58

80

90

67

73

72

65

73

62

78

77

65

70

72

78

69

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

501

519

416

428

419

409

401

394

83.5

86.5

69.33

71.33

69.83

68.17

66.83

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

87

88

88

92

82

88

88

97

93

81

83

86

53

86

84

65

73

60

46

30

38

40

44

68

66

66

53

48

63

32

48

84

82

68

70

78

64

76

64

66

53

64

55

58

74

66

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

470

454

427

0

0

0

0

0

78.33

75.67

71.17

0

0

0

0

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

92

61

84

78

80

65

58

91

91

68

77

74

67

71

63

80

100

75

70

70

64

65

61

100

100

66

69

71

84

58

68

75

98

66

76

66

66

69

60

89

100

65

84

85

81

72

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

581

401

460

444

442

400

396

88.17

96.83

66.83

76.67

74

73.67

66.67

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

أبو الأسود  الدؤلي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0779

17

18

19

20

21

22

23

24

221810779017

221810779018

221810779019

221810779020

221810779021

221810779022

221810779023

221810779024

علي رياض تركي محسن

علي نصار جابر حاجم

كرار حسن مانع حمدان

مؤمل حسين خلف حسين

محمدباقر صباح جاسم لفته

مرتضى عدنان هاشم عبد

مصطفى جبار جلاب  لازم 

مصطفى سامي يونس شاهين

77

66

74

68

90

71

72

72

63

58

66

64

92

69

73

77

54

50

40

50

78

50

51

44

50

42

60

52

79

52

54

52

51

60

52

44

79

57

59

52

58

56

56

56

81

55

68

61

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

353

0

0

0

499

354

377

0

58.83

0

0

0

83.17

59

62.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

87

82

85

65

93

72

78

80

64

56

66

57

98

70

84

90

39

34

24

28

68

30

40

30

31

33

58

53

63

41

39

30

41

65

51

30

76

59

64

50

66

49

44

49

70

50

72

56

راسب

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

468

0

0

0

0

0

0

0

78

0

0

0

2

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

50

62

70

87

69

66

64

61

60

65

70

86

67

61

63

69

60

56

72

88

69

61

58

62

50

62

50

94

63

69

73

61

55

53

57

81

54

54

54

50

62

67

63

91

59

63

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

337

365

382

527

381

374

378

61.67

56.17

60.83

63.67

87.83

63.5

62.33

63



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

أبو الأسود  الدؤلي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0779

25

26

27

28

29

221810779025

221810779026

221810779027

221810779028

221810779029

مصطفى طارق مظلوم عبد

منتظر اياد علاوي  عوده

مهدي صالح خميس جابر

واثق صباح شمخي جبر

يوسف دشر مشلوخ غشيم

76

83

97

66

72

68

80

97

58

77

83

69

95

36

51

61

76

91

50

62

73

87

100

38

50

66

81

87

57

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

427

476

567

0

370

71.17

79.33

94.5

0

61.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

78

96

72

64

62

64

99

61

78

83

54

89

16%

38

53

54

83

29

52

74

78

100

25

39

66

73

74

59

51

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

415

401

541

0

0

69.17

66.83

90.17

0

0

0 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

22

الناجحون

7

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 75.86%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929290

 37.93%
النهائي
الامتحان 
السعي

292911135
 100%

75

87

98

60

79

73

96

94

55

75

83

84

100

55

64

68

97

99

60

72

72

95

99

50

58

66

88

100

55

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

437

547

590

335

412

72.83

91.17

98.33

55.83

68.67

0


